[image: image1.png]

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1639/2016
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que realize a operação tapa-buraco na Rua Itália, Jardim Europa.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigimos a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize a operação tapa-buraco na Rua Itália, altura do número 898 no Jd. Europa.

.
Justificativa:

Moradores da Rua Itália, procuraram por estes vereadores, no intuito de solicitarem intermediação junto ao Poder Executivo, para que o mesmo, por sua vez, realize o fechamento de um buraco existente na altura do número 898 da Rua Itália.
Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 04 de Março de 2016.

Antônio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 2497/2016 - 04/03/2016 15:44

Giovanni Bonfim

-vereador-

[image: image2.png]